
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Pandemi  niteliği  kazanan  "Koronavirüsle  (COVID-19)"  etkin  mücadele  yanında,
Bakanlığımızın  görev  ve  sorumluluklarının  aksatılmadan  yürütülmesi,  tarımsal  üretimde
sürdürülebilirliğin sağlanması ve gıda arz güvenliğinin korunması büyük önem arz etmektedir.
                 Bu çerçevede ilinize ait  tarım takvimini dikkate alarak bitkisel üretim faaliyetlerinin
aksatılmadan yürütülmesi  için diğer kamu kurum ve kuruluşları  ile  işbirliği halinde aşağıda
belirtilen  tedbirlerin  ivedilikle  alınması,  her  hangi  bir  aksaklık  yaşanması  durumunda
ivedilikle Genel Müdürlüğümüze bilgi verilmesi gerekmektedir.

Bitkisel üretim faaliyetlerinin gereği olarak ekim, dikim, gübreleme, sulama, ilaçlama,
çapalama, bakım vb. faaliyetlerine kesintisiz devam edilmesi,
Çiftçilerin  veya  tarım  işçilerinin,  işletmelere  (tarla,  bahçe,  sera  vb.)    alınan  tedbirler
çerçevesinde kolaylıkla erişimlerine yönelik çalışmaların yürütülmesi,
Gübre, tohum, ilaç vb. tarımsal girdilere erişim veya dağıtımın her hangi bir aksaklığa
meydan vermeyecek şekilde planlanması,
Kullanımı  artan  gübrelerin  sevk  ve  tedarikinde  sorun  yaşanmaması  için  gübre
bayilerinde etkin stok kontrolü ve denetimlerinin yapılması,
Tarım işçilerinin hijyen ve koruyucu malzemelere erişiminde aksaklık yaşanmaması,
Mevsimlik  tarım  işçilerinin  faaliyetlerine  devam  edecek  şekilde  nakilleri  ve  barınma
koşullarının düzenlenmesi,
Hasat  edilen  ürünlerin  aşırı  fiyat  artışlarına  izin  vermeyecek  şekilde  pazara  arzını
sağlayacak tedbirler alınmalıdır.

İvedilikle alınması gereken bu  tedbirler yanında,  ekili/dikili üretim alanlarında birim
alandan  elde  edilen  verimi  artıracak,  diğer  alanlarda  ise  yazlık  ekim  yapılabilecek  ilave
yeni  ürünleri  dikkate  alarak  ürün/ürün  grubu  bazında  "Bitkisel  Üretimi  Geliştirme
Projelerinin" uygulamaya geçirilmesi gerekmektedir. 

Bu  amaçla  başta  hububat,  baklagil  ve  yağlı  tohumlar  olmak  üzere  bitkisel  üretimi
geliştirmeye  yönelik  hazırlayacağınız  projelerinizin  en  kısa  sürede  Genel  Müdürlüğümüze
gönderilmesi,

Ayrıca hasadı yaklaşan bitkisel ürünler,   daha önce planlamanın dışında  ilave olarak
yazlık ekiliş yapılabilecek ürünler ve bu ürünlere  ilişkin girdi/işgücü  ihtiyaçlarının ekte yer
alan  forma  uygun  olarak  hazırlanarak  31 Mart  2020  tarihine  kadar Genel Müdürlüğümüze
gönderilmesi hususunda;
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Tarla ve Bahçe Bitkileri Daire Başkanlığı
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: 0 (312) 258 82 01 Faks:0 (312) 258 82 51KEP:
tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ali ULUKÜTÜK
Mühendis

Telefon No:(312) 258 82 40

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : LQJGNXSZ Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys



Dr. Mehmet HASDEMİR
Bakan a.

Genel Müdür V.

   Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek : Hasat Edilecek Bitkisel Ürünlere İlişkin Takip Formu
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81(İl Valiliğine) İl Müdürlüğüne Strateji Geliştirme Başkanlığına
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